

# **Ohøj BAR ApS**

**Bønnerupvej 12 A, Bønnerup Strand, 8585 Glesborg**

**CVR-nr. 39 75 31 03**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

---

Rikke Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ohøj BAR ApS Bønnerupvej 12 A Bønnerup Strand 8585 Glesborg
	Telefon: +45 86 38 68 10
	E-mail: OhoejBAR@gmail.com
	CVR-nr.: 39 75 31 03
	Stiftet: 24. juli 2018
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rikke Felix Kjær, Overbrovej 6, 8586 Ørum Djurs Kathrine Hornbech Rasmussen, Hemmedvej 32, 8585 Glesborg Cecilie Kathrine Mortensen, Skibsbyggervej 13, Bønnerup Strand, 8585 Glesborg
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med sidste år bestået af at drive virksomhed med bardrift samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 708 t.kr. mod 733 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	1/8 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>708.170</b>	<b>733.016</b>
2 Personaleomkostninger	-607.574	-741.672
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.256	-36.401
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>90.340</b>	<b>-45.057</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-802	-74
<b>Resultat før skat</b>	<b>89.538</b>	<b>-45.131</b>
4 Skat af årets resultat	-10.340	0
<b>Årets resultat</b>	<b>79.198</b>	<b>-45.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	79.198	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.131
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.198</b>	<b>-45.131</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Deposita	20.585	20.082
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.585</u>	<u>20.082</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.585</u></b>	<b><u>20.082</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	40.469	49.660
Varebeholdninger i alt	<u>40.469</u>	<u>49.660</u>
Andre tilgodehavender	88.682	16.080
Tilgodehavender i alt	<u>88.682</u>	<u>16.080</u>
Likvide beholdninger	90.700	33.328
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>219.851</u></b>	<b><u>99.068</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>240.436</u></b>	<b><u>119.150</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	34.067	-45.131
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>85.067</b>	<b>5.869</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.846
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	39.000
Selskabsskat	10.340	0
Anden gæld	135.029	61.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.369	113.281
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>155.369</b>	<b>113.281</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>240.436</b>	<b>119.150</b>

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2018	51.000	0	51.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-45.131</u>	<u>-45.131</u>
Egenkapital 1. januar 2020	51.000	-45.131	5.869
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>79.198</u>	<u>79.198</u>
	<u><b>51.000</b></u>	<u><b>34.067</b></u>	<u><b>85.067</b></u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har modtaget følgende kompensation i forbindelse med COVID-19-støttepakker:

- Omsætningskompensation t.kr. 296.

Beløbet er indregnet i selskabets bruttofortjeneste.

	1/1 2020 - 31/12 2020	1/8 2018 - 31/12 2019
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	598.530	732.318
Andre omkostninger til social sikring	4.544	6.911
Personaleomkostninger i øvrigt	4.500	2.443
	<b>607.574</b>	<b>741.672</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	802	74
	<b>802</b>	<b>74</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.340	0
	<b>10.340</b>	<b>0</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	20.082	0
Tilgang i årets løb	503	20.082
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>20.585</b>	<b>20.082</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>20.585</b>	<b>20.082</b>

## Noter

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### **7. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
